



انگلیس هزاران خانه در خاموشی فرو رفت
بیش از سه هزار خانه در شهر نورت آمبرلند انگلیس در جوار مرزهای اسکاتلند به دلیل قطع برق خاموشی فرو رفت. به گزارش تسنیم، شرکت برق شمالی که مسئولیت خدمات رسانی به چهار میلیون مشترک مسکونی و تجاری در شمال انگلیس را عهده‌دار است با انتشار بیانیه‌ای از تلاش‌ها برای وصل مجدد برق ساکنین شهر نورت آمبرلند خبر داد.

در بیانیه منتشرشده توسط این شرکت به دلایل قطع ناگهانی و طولانی مدت برق اشاره نشده است.

قطع برق در شهر نورت آمبرلند در زمان برگزاری رقابت‌های جام‌جهانی فوتبال و حضور تیم ملی فوتبال انگلیس در این مسابقات در شرایطی است که این منطقه بسیاری از نیروگاه‌های برق و نیروگاه‌های تامین انرژی‌های تجدیدپذیر را در خود جای داده است.

گنجینه‌ای از سکه‌های طلا با بیش از دو هزار سال قدمت از موزه‌ای در ایالت بایرن آلمان به سرقت رفت.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سخنگوی سازمان امور جنایی ایالت بایرن گفت: سارقان در ساعات اولیه بامداد سه شنبه به موزه‌ای در شهر مانشینگ حمله کردند و با شکستن یکی از ویترین‌ها، ۴۵۰ قلمه سکه تاریخی به وزن حدود چهارکیلوگرم را از این گنجینه به سرقت بردند.

این سکه‌های طلا به دوره سلطنا، قومی که از ۷۰۰ سال قبل از میلاد در اروپای مرکزی ساکن بودند مربوط می‌شود. پلیس ابراز نگرانی کرده استسک که به علت آنکه این سکه‌های تاریخی به سادگی به فروش نمی‌رسد، سارقان آنها را ذوب کنند و این گنجینه تاریخی برای همیشه از بین برود. یک تیم حفاری از باستان‌شناسان آلمانی ۲۲ سال قبل این سکه‌ها را در شهر مانشینگ در ایالت بایرن کشف کرده بودند. سارقان با ایجاد اختلال در تلفن و اینترنت شهر مانشینگ توانستند وارد موزه این شهر شوند و به دلیل قطع بودن سیستم‌های هشدار دهنده، پلیس نیز نتوانست به موقع در محل حاضر شود. مدیر بخش باستان شناسی شهر مانشینگ گفته است که ارزش تاریخی این سکه‌ها به میلیون‌ها می‌رسد.

پیش از این سارقان سکه بزرگ طلا در موزه‌ای در برلین در سال ۲۰۱۷ و همین‌طور جواهراتی را از موزه شهر درسدن در سال ۲۰۱۹ به سرقت برده بودند.

ترکیه
وقوع زلزله
۶ ریشتری

زلزله‌ای در منطقه‌ای در غرب ترکیه در نزدیکی شهر دوزچه (Duzce) در حدود ۲۱۰ کیلومتری شرق استانبول رخ داد.
به گزارش ایسنا، بنابراینامداد مقامات ترکیه تا صبح دیروز دست‌کم ۲۵ نفر بر اثر وقوع زمین لرزه مصدوم شدند که ۲۲ مصدوم در شهر دوزچه و سه مصدوم در مناطق مجاور گزارش شده است.
بنابر گزارش رسانه‌ها، شدت این زمین لرزه آن‌قدر قوی بود که در استانبول و آنکارا نیز احساس شد.
عمق زمین لرزه بین دو تا ۱۰ کیلومتر از سطح زمین تخمین زده می‌شود.
به گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، همچنین گزارش‌هایی مبنی بر قطع برق در منطقه زلزله زده و پریدن برخی از ساکنان از بالکن ساختمانها برای نجات جان خود منتشر شده است.
تصاویر منتشر شده از مناطق زلزله زده حاکی از آن است که مردم شب را در بیرون از خانه و در کنار آتش سر کرده‌اند.
فخرالدین کوچا وزیر بهداشت ترکیه در گزارش‌های اولیه تعداد مجروحان این حادثه را ۲۲ نفر اعلام کرده بود که در گزارش‌های بعدی این آمار به‌روزرسانی شده و افزایش یافت.
این زمین لرزه ساعت ۴ و هشت ثانیه صبح واقع شده است.

استرالیا روز چهارشنبه با انتشار گزارشی هشدار داد افزایش دما باعث تخریب عمومی محیط زیست در این کشور و بدتر شدن بلایای طبیعی شده است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، به نقل از خبرگزاری فرانسه از سیدنی طبق این گزارش تغییرات آب و هوایی همچنین به آرامی مناطق یخچالی شکننده استرالیا را ذوب می‌کند و در عین حال به اسیدی شدن اقیانوس‌ها و افزایش سطح آب دریاها دامن می‌زند.
یان لو، اقلیم شناس، این گزارش را یک زنگ هشدار برای استرالیا خواند که رشد اقتصادی آن تا حد زیادی به صادرات گاز و زغال سنگ بستگی دارد. این محقق تاکید کرد میزان تغییرات نشان می‌دهد که در عین حال به اسیدی شدن اقیانوس‌ها و افزایش سطح آب دریاها دامن می‌زند.
استرالیا خواند که رشد اقتصادی آن تا حد زیادی به صادرات گاز و زغال سنگ بستگی دارد. این محقق تاکید کرد میزان تغییرات نشان می‌دهد که در عین حال به اسیدی شدن اقیانوس‌ها و افزایش سطح آب دریاها دامن می‌زند.
این گزارش باید صادرات زغال سنگ و گاز خود را کاهش دهدیم.
اژانس ملی علوم استر، تخمین می‌زند که آب و هوای استرالیا از زمان شروع ثبت رکوردها در سال ۱۹۱۰ به طور متوسط ۱.۴۷ درجه سانتیگراد گرم شده است.

وزیر محیط زیست استرالیا گفت همه چیز نگران‌کننده است.تاتیا پلپیرسک افزود: برای محیط زیست ما، برای جوامع ما، این گزارش نیاز به اقدام فوری آب و هوایی را تقویت می‌کند. در سال‌های اخیر، استرالیا مجموعه‌ای از رویدادهای شدید آب و هوایی را تجربه کرده است که با افزایش دمای جهانی مرتبط است. در اوایل نوامبر، بخش‌هایی از نیو ساوت ولز با سیل ناگهانی مواجه شد که بسیاری از مناطق را نابود کرد.

دهها هزار نفر از ساکنان سیدنی در ماه ژوئیه به دنبال سیل در حومه‌ها دستنور تخلیه دریافت کردند. هشدار استرالیا درباره تغییرات اقلیمی در ماه مارس، خط ساحلی سواحل شرقی با طوفان‌های شدید همراه با باران‌های سیل آسا مواجه شد که بیش از ۲۰ قربانی گرفت. در سال‌های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰، آتش‌سوزی‌های ویرانگر جنگل‌های سواحل جنوب شرقی این کشور را برای چندین ماه ویران کرد. به نوبه خود، دیواره مرجانی بزرگ از سال ۲۰۱۶ به دلیل گرم شدن دمای دریا سفیدتر شده است. براساس این گزارش این تغییرات با سرعت فزاینده‌ای رخ می‌دهند. استرالیا قصد دارد تا سال ۲۰۵۰ تولید گازهای گلخانه‌ای خالص را به صفر برساند، اما بسیاری از مردم خواستار انجام کارهای بیشتر شده‌اند.

جامعه

با هدف احیا و بهسازی بافت‌های فرسوده انجام شد

انعقاد تفاهم‌نامه بین شهرداری تهران و وزارت تعاون برای ساخت ۵ هزار واحد مسکونی

مراسم امضای تفاهم‌نامه مشترک شهرداری

تهران و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با هدف احیا و بهسازی بافت‌های فرسوده با محوریت تعاونی‌ها برگزار شد.

به گزارش شهر، شهردار تهران در مراسم انعقاد این تفاهم‌نامه گفت: نوع فعالیت و اقداماتی که در مدیریت شهری انجام می‌دهیم پیوستگی‌های جدی با این وزارتخانه دارد، مثلا در حوزه آسیب‌های اجتماعی همکاری نزدیکی با بهزیستی داریم یا در بحث اشتغال و مشاغل خانگی و سایر مواردی که می‌توان بسترسازی کرد، این وزارتخانه می‌تواند کمک کند و ما هم در خدمت آن باشیم.

علیرضا زاکنی افزود: در حوزه مسکن نیز که امروز توفیق توافقی پیرامون ساخت مسکن و ایجاد زیرساخت در مجموعه تعاونی‌ها را داریم وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌تواند امکان بزرگی را برای ما فراهم کند.

زاکنی ادامه داد: اصل موضوع کنار رفتن نگاه بخشی و ایجاد پیوستگی بین اجرای حکومت و حاکمیت و نهادهای فعال است که تجلی آن امروز بین وزارت کار و مدیریت شهری در حال رقم خوردن است. امیدواریم این اقدامات اسباب خدمت، آبادانی،

شهادت لوکوموتیوران قطار باری در اصفهان بر اثر پرتاب کوکتل مولوتوف آشوبگران

اعضای بدن پلیس کلاتتری بانه که در اغتشاشات به شهادت رسید اهدا شد

اعضای بدن سرهنگ «تورج اردلان» افسسر کلاتتری بانه کردستان که بر اثر حمله آشوبگران دچار مرگ مغزی شده بود دیروز اهدا شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، در پی بروز ناامنی‌های اخیر در سطح کشور و تلاش مأموران پلیس برای حفاظت از جان، مال و نوامیس مردم، سرهنگ تورج اردلان از کارکنان انتظامی کلاتری بانه کردستان پنجم آبان ماه ۱۳۰۱ توسط اغتشاشگران بر اثر سنگ پرتانی و پرتاب بمب‌های دست ساز از ناحیه

سر مجروح و در بیمارستان به علت شدت جراحات وارده دچار مرگ مغزی می‌شود.

علی رغم تلاش تیم پزشکی پس از چند هفته، یازده ساعت بدنش با موافقت خانواده این شهید به افراد نیازمند اهدا شد و شهید تورج اردلان ظهر دیروز در بیمارستان ولیعصر به یاران شهیدش پیوست.

این شهید والاغم‌کم که سابقه ۲۸ سال خدمت صادقانه در سازمان انتظامی کشور را داشت، دارای دو فرزند ۱۲ و ۱۸ ساله بود.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از عملیات ویژه پلیس و دستگیری دو عامل انتحاری قبل از هرگونه اقدام تروریستی در شهرستان قدس خبر داد.

به گزارش تسنیم، سردار کیوان ظهیری با اشاره به دستگیری عوامل ایجاد ناامنی اظهار داشت: ۲۵ آبان ماه سال جاری خبری به پلیس آگاهی شهرستان از خبر داد.

صادق ستاری فرد دیروز در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه فرآیند صدور احکام فرهنگیان به صورت شبانه‌روزی از دو هفته پیش آغاز شده بود و بر اساس آن در آبان ماه مزایای رتبه «آموزشیار معلم» به علاوه معوقات هشت ماهه اخیر به تمام مشمولان رتبه‌بندی تعلق گرفت، اظهارداشت: علاوهبر این، افزایش درنظر گرفته شده از محل مصوبه قانونی



پیشرفت، ایجاد سرمایه اجتماعی و مشارکت مردم را رقم بزند.

تفاهم اولیه برای ساخت ۵ هزار مسکن

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم در این مراسم گفت: شهرداری و وزارت تعاون اشتراکات معنوی و لفظی فراوانی دارند. این وزارتخانه، وزارت مردم و شهرداری‌ها اساسا خانه مردم هستند، بر همین اساس

شهادت لوکوموتیوران قطار باری در اصفهان بر اثر پرتاب کوکتل مولوتوف آشوبگران

اعضای بدن پلیس کلاتتری بانه که در اغتشاشات به شهادت رسید اهدا شد

می‌گیرند و اغتشاشگران با پرتاب یک کوکتل مولوتوف به سمت کابین قطار اقدام به ترور زور این کارگران می‌کنند. این دو نفر پس از آتش گرفتن کابین به همراه کمک خود از کابین خارج می‌شوند اما در نهایت یزدان قجری با سوختگی ۹۰ درصدی پس از چند روز در بیمارستان محمد رسول‌الله(ص) مبارکه به دلیل شدت جراحات به شهادت رسید. به گفته لوکوموتوریوران قطار باری راه‌آهن مبارکه اصفهان که در اصالتا بروجرد هستند حین حرکت قطار در منطقه پل راه‌آهن نصیرآباد مورد حمله اغتشاشگران قرار

شهادت لوکوموتیوران قطار باری در اصفهان بر اثر پرتاب کوکتل مولوتوف آشوبگران

خبر دیگر اینکه، «یزدان قجری» لوکوموتیوران قطار باری راه‌آهن مبارکه اصفهان که ۲۵ آبان مورد حمله اغتشاشگران قرار گرفته بود در اثر شدت سوختگی به شهادت رسید. به گزارش خبرگزاری فارس از شهرکرد، ۲۵ آبان ماه، دو نفر از لوکوموتوریوران قطار باری راه‌آهن مبارکه اصفهان که اصالتا بروجرد هستند حین حرکت قطار در منطقه پل راه‌آهن نصیرآباد مورد حمله اغتشاشگران قرار

فرمانده انتظامی غرب استان تهران خبر داد بازداشت ۲ عامل انتحاری در شهرقدس قبل از اقدام تروریستی

قدس واصل می‌شود مبنی بر اینکه تیمی انتحاری قصد عملیات انفجاری در یکی از اماکن مذهبی این شهرستان را دارد لذا تیم‌های مشترک از پلیس آگاهی و امنیت عمومی برسی موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

ظهیری افزود: مأموران انتظامی با بررسی‌های میدانی و تحقیقات مقدماتی مخفیگاه این افراد را در بیمارستان قدس شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی، ساعت ۴ صبح روز ۲۶ آبان ماه در عملیاتی غافلگیرانه عامل اصلی این تیم را دستگیر کردند. وی ابراز داشت: در بازرسی از مخفیگاه مذکور همان‌طور که گفته شد در آذرخه برای همه مشمولان صادر شده است که رتبه یک یعنی «آموزشیار معلم» برای آنها لحاظ شده است و مزایای آن به همراه معوقات ۸ ماهه آن، امروز(دیروز چهارشنبه) به همراه حقوق آبان به حساب معلمان واریز می‌شود.

حجم زیادی از پرونده‌ها کاهش پیدا می‌کند. رئیس پلیس قضا تهران بزرگ با بیان اینکه راحت‌ترین و کم‌هزینه‌ترین راه برای مجرم‌ان ارسال لینک به تلفن همراه است، به شهروندان توصیه کرد: باید برای پیشگیری از برداشت‌های غیرمجاز ضمن افزایش سطح آگاهی و سواد رسانه‌ای خود فریب پیامک‌های دریافتی از منابع نامعتبر را نخورده و از باز کردن لینک‌های اشتباه پرهیز کرد. از سوی افراد ناشناس بصورت پیامکی و یا در شبکه‌های اجتماعی خودداری کنند.

کشف سلاح جنگی و کوکتل مولوتوف از ۴ دانشجویما مقابل دانشگاه کردستان

وی خاطرنشان کرد: دستگاه ثبت الکتروفیزبولوزی با بهره‌گیری از توان متخصصان علمی و فنی و با کیفیت بالا و برخورداری از سطح فناوری پیشرفته و با قیمت مناسب طراحی و ساخته شده و قابل رقابت با مشابه خارجی آن است.

شعاعی ابراز امیدواری کرد: با توسعه این محصول

دانش بنیان ضمن تامین نیازهای داخلی، خدمات موثر و گسترده این دستگاه در حوزه مغز و اعصاب اشاره کرد

و گفت: دستگاه الکتروفیزبولوزی در ثبت سیگنال‌های

صفحه ۱۰

پنج‌شنبه ۳ آذر ۱۴۰۱

۲۹ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۳۳۱۷۶



با برسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

کانادا؛ پناهگاه مناقبین
علی اکبر رائفی پوز: «همان‌طور که پیشتر خبرش را داده بودم مریم رجوی با کارسازی و لای‌گری حامد اسماعیلیون و با عنوان رئیس‌جمهور منتخب شورایی ملی مقاومت! در پارلمان کانادا سخنرانی و خود را تنها راه نجات ایران معرفی کرد.»

قایل توجه مسئولان ارشد قوا
علی رجعی: «اسوشیتدپرس، قرارداد جیمز لاپورتا خبرنگار تحقیقی خود را که «به نقل یک منبع اطلاعاتی آمریکایی» مدعی شده بود «روسیه به لیست‌ان مشوک شلیک کرده» اخراج کرد؛ چون ممکن بود این خبرجعلی موجب تشدید جنگ شود. در ایران ولی با «فوتبالیست‌بازبگری» که منام فیک‌نیوز، استوری می‌کند، کارخاصی نداریم!»

اینها به دنبال آزادی زنان هستند!
ایمان ملکوئی: «بین‌رفیق، این روزها باطنش جمع میشه ولی بدون اونیه که چادر از سر زن میکشه، به لباس زرد خنم‌ها راجم نمیکه، لخت و عریان بودن و بغل رایگان و ترویج میده، دنبال آزادی زن نیست، دنبال برده کردن اونو، حالا تو هی خودتو بزین به اون ور و نبین چه خبره!»

چرا طارمی رو میزنن؟
امید نریمانی: «چون پدرش تو راهپیمایی ۱۳ آبان شرکت کرده! چون مادرش دعا کرده گل بزنه و به شه‌آنها جای چراغ تقدیم کنه! چون خودش دوتا گل زده و مایه خوشحالی ایرانی‌اشه! چون بهترین بازیکن تیم ملیه! چون در جواب خبرنگارفیفا حرف‌های جواب داده! حرفه قبل بازی میخواد طارمی رو میزنن!»

رفقار متاسب با سلبریتی دروغگو
مهناب سروری: «برای شکستن هیمنه سلبریتینها و اثبات دروغ‌هاشان باید در کنار دادگاه قضایی به آنها تریبون بدهید جلوی چشم مردم ازشون سندن بخواهید! وقتی در رسانه حمله می‌کنند پاسخش را هم باید در رسانه بگیرند! باید در کنار صحت‌سنجی قضایی، صحت‌سنجی رسانه‌ای هم راه بیندازیم.»

چرا بر خورد قاطع لازم است؟
محمدحسین: «برای بسزدان قجری لوکوموتیوران قطار باری راه آهن مبارکه اصفهان که در حمله وحوش داعشی و در اثر پرتاب کوکتل مولوتوف و سوختگی جانش رو از دست داد و شهید شد.»

شهید داوود جعفری که بود؟
مهدی بختیاری: «تصاویر سرهنگ شهید داوود جعفری که توسط صهیونیستها در سوریه به شهادت رسید در دیوار با رهبر انقلاب در سال ۹۴، پس از دستگیری تفنگداران آمریکایی در خلیج‌فارس.»

چه کسانی حامی معترضان هستند؟
کاربری نوشت: «رسانه‌های عراقی به تازگی اسنادی را منتشر کرده‌اند که نشان می‌دهد عبدالرحمن قاسملو رهبر حزب دمکرات کردستان ایران در سال ۱۳۴۷ همزمان با جنگ ایران و عراق، مبلغ ۱۲۵ هزار دلار از صدام حسین دریافت کرد.»

مرتی سیمپاری: «گروهک‌های تروریستی در کردستان که این روزها شاعر زن، زندگی و آزادی می‌دهند تا همین چند سال قبل در خیابان به دختران حمله کرده و آرایشگاه‌های زنانه را آتش می‌زدند. این صدای فرزاندمم خواهی که از سقوط بی‌بی‌سی می‌شنود، همان نعره بیعت‌طلبی داعشی‌هاست. سوریه سابقه به همین سادگی است!»

حسین دارابی: «واقعا عجیبه چقدر راحت اتفاقات رو وارونه جلوه میدن و دروغ می‌گن اونیه که هموطنان کردمبون رو داره میکشه، کومه دموکرات‌ها هستن که تا نارامی مبینین سرر و کلمشون پیدا میشه و همشون هم مسلح هستن، چیه انتظار دارید مردم بدبخت رو با این وحوش مسلح تنها بگذارن؟ رسانه به کاری میکنه کومه‌دموکرات‌هایی که سابقه‌شون تو جنایت منسخره رو آدمهای مظلوم و بی‌گناه جلوه داده بشه و مردم براشون دل بسوزون.»

کاربری نوشت: «به‌حداحزاب دموکرات کردستان) و کومه میگن مردم مظلوم کردستان گیاهمونا که ده سال قبل به داعش و جبهه‌النصره می‌گفتن مردم مظلوم سوریه!»

باقی می‌ماند
محمد شاهی: «زمانی کعبه را آتش زدند ولی همچنان قبله است، اگر جادر بسوزد حجاب که آتش نمی‌گردد.»

شورش دروغگوها
علی کریمی عکس ۶ سال قبل حمله لارو رو برداشته برای جوایزود استفاده کرد.
توی کی خفما
کاربری نوشت: «هریم رجوی که حستی تو انتخاب شوهر آزادی نداشت حالا واسه آزادی زنای ایران تنز میده! تنو ببند دیگه خواهاش.»

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده:
رفقار اغتشاشگران نشان می‌دهد حرمتی برای بانوان قائل نیستند

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: اغتشاشگران با استفاده از شعارها و رفتار خود نشان داده‌اند که تنها از نام خانم‌ها استفاده می‌کنند.
به گزارش بانسگاه خبرنگاران جوان، اسنیه خزعلی اظهارداشت: اغتشاشگران با استفاده از شعارها و رفتار خود بسیاری از خانم‌ها را مورد سوءاستفاده و آنها را وسیله قرار داده‌اند و تنها از نام خانم‌ها استفاده می‌کنند.
خزعلی افزود: رفتارها و شعارهای آنها نشان دهنده آن است که حرمتی را برای خانم‌ها قائل نیستند و بسیاری از نوع برخوردهایی که انجام می‌دهند آنها، به زن‌ها است.

وی ادامه داد: حفظ کرامت و شان زنان باید اولین موضوع مدنظر ما باشد و پس از آن تلاش کنیم به حقوق زنان و آن چیزهایی که مطالبات به حق آنها است را بگیریم کنیم و تلاش کنیم که به آن دست یابیم.

ماجرای جمع آوری برخی از آنتی بیوتیک‌های وارداتی از بازار چیست؟

مدیرکل داروی سازمان غذا و دارو جزئیات جمع‌آوری برخی از آنتی بیوتیک‌های وارداتی از سطح بازار را تشریح کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس، محمد پیکان پور با بیان این که داروهای وارداتی هم مانند داروهای داخلی به لحاظ اندازه‌گیری ماده مؤثره توسط سازمان غذا و دارو بررسی و کنترل کیفی می‌شوند، گفت: در بررسی‌های صورت گرفته ۲ درصد از سوسپانسیون‌های کوآموکسی‌کلاو ابوت به علت ناکافی بودن جزئی میزان ماده مؤثره نسبت به دامنه مجاز مورد تایید سازمان غذا و دارو قرار نگرفت و به همین دلیل جمع‌آوری شد. پیکان پور با بیان اینکه سازمان غذا و دارو در حفظ اصول کیفیی محصولات هیچ مسامحه‌ای نخواهد داشت، افزود: از ۶ آنتی بیوتیک وارداتی، تنها یک آنتی بیوتیک و از بین ۵۰ شتی آنتی بیوتیک جمع‌آوری شد. این محصولات به مراکز تحقیقاتی حوزه

مذکور جمع‌آوری شد که علت آن کمتر بودن جزئی میزان ماده مؤثره از دامنه مجاز بود. وی خاطرنشان کرد: ریگال بخشی از انواع داروها در سراسر دنیا امروز در جهت حفظ سلامت بیماران است که سازمان غذا و دارو در این حوزه مسامحه نداشته و بر حفظ اصول کیفیی محصولات تاکید دارد.